様式第1号(第2条関係)

伊平屋村産業連携拠点センター使用許可申請書

平成　　　年　　　月　　　日

伊平屋村商工会会長　殿
申請者住所
商号・団体名称　　　　　　　　　　　印

代表者氏名
連絡先

伊平屋村産業連携拠点センターの使用について、次のとおり申請します。

	使用場所
	□プレゼンションホール　　　□会議室
□共有スペース　　　□広場　　　□南側駐車場

	使用日時
	平成　　　年　　　月　　　日　　　時から
平成　　　年　　　月　　　日　　　時までの　　　時間
＜　詳　細　＞
会場設営時間：　　月　　日　　時　～　　時
リハーサル時間：　　月　　日　　時　～　　時
イベント開始時間：　　月　　日　　時　～　　時

	附属設備
	空調設備
□使用する
□使用しない
	その他設備
□ホール音響設備一式　□ワイヤレスマイク　　本
□プロジェクター　　　□有線マイク　　　　　本
□延長コード　　　　　□ピンマイク　　　　　本

	使用目的

[bookmark: _GoBack]

	予定人数
	お客様人数　　　名，スタッフ人数　　　名，合計　　　名

	備品リスト
	□クーラーボックス　　個　　　□キーパー　　個
□テーブルクロス赤色　　枚／白色　　枚
□花壇用クロス　　枚　　　□氷用クーラーボックス　　個
□トング　　本　　　□マドラー　　本